SHOQERIA “DE GUSTIBUS” SH.P.K

NIPT M01403004E
TIRANE
VENDIM
[ ORTAKUT TE VETEM
NR. 1 DATE 20.07.2021

PER DESTINIMIN E FITIMIT TE REALIZUAR GJATE VITIT 2020

"Ne mbeshtetje te nenit 81 dhe 135 te ligjit 9901, date 14.04.2008, "Per Shoqerite Tregtare" dhe
te nenit 9, te ligjit 9458, date 21.12.2005, "Per disa ndryshime dhe shtesa ne ligjin 8438, date
28.12.1998 "Per Tatimin mbi te ardhurat" te ndryshuar, pasi kam studiuar gjendjen e llogarive,
raportin e administrimit, inventaret e pasurise etj.

VENDOSA

1. Te miratohet raporti i administrimit dhe llogarite vjetore te hartuara, sipas bilancit kontabel

date 31.12.2020. te paraqitur ne Degen e Tatim Taksave.

Miratohen rezultatet financiare te vitit 2020, sipas te dhenave te bilancit dhe pasqyrave te

tjera financiare bashkelidhur.

3. Fitimi prej 202,820 leke, e realizuar gjate vitit 2020.

4. Ky vendim te depozitohet ne Degen e Tatim Taksave Tirane si dhe prane Q.K.Rregjistrimit
Tirane, brenda dates 30.07.2020.
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Ky vendim hyn ne fugi menjehere.

SHOQERIA “DE GUSTIBUS” SH.P.K
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